お客様各位

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日産プリンス滋賀をご利用頂き誠にありがとうございます。

日産プリンス滋賀では、これまで毎週水曜日および第一火曜日を定休日としてまいりましたが、

2025 年 4 月 1 日より毎週水曜日および第一・第三火曜日を定休日とさせていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ＧＷ/8 月 / 年末年始の長期休暇の該当月は特別カレンダーとなります。

2025 定休日 2025 定休日 2025 定休日

日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月

31 01 02 03 04 05 06 28 29 30 01 02 03 04 26 27 28 29 30 31 01

07 08 09 10 11 12 13 05 06 07 08 09 10 11 02 03 04 05 06 07 08

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 09 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 01 02 03 04 26 27 28 29 30 31 01 23 24 25 26 27 28 29

05 06 02 03 30 01

2025 定休日 2025 定休日 2025 定休日

日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月

30 01 02 03 04 05 06 28 29 30 31 01 02 03 01 02 03 04 05 06 07

07 08 09 10 11 12 13 04 05 06 07 08 09 10 08 09 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 01 02 03 25 26 27 28 29 30 31 29 30 01 02 03 04 05

04 05 01 02 06 07

2025 定休日 2025 定休日 2025 定休日

日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月

29 30 01 02 03 04 05 27 28 29 30 31 01 02 01 02 03 04 05 06 07

06 07 08 09 10 11 12 03 04 05 06 07 08 09 08 09 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 01 02 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 01 02 03 04

03 04 01 02 05 06

2026 定休日 2026 定休日 2026 定休日

日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月日曜日日曜土日曜金日曜木日曜水日曜火日曜月

29 30 31 01 02 03 04 26 27 28 29 30 31 01 23 24 25 26 27 28 01

05 06 07 08 09 10 11 02 03 04 05 06 07 08 02 03 04 05 06 07 08

12 13 14 15 16 17 18 09 10 11 12 13 14 15 09 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 01 23 24 25 26 27 28 01 23 24 25 26 27 28 29

02 03 02 03 30 31

3 月

営業時間　9:45～18:00

営業時間　9:45～18:00

1 月

営業時間　9:45～18:00

営業時間　9:45～18:00

2 月

営業時間　9:45～18:00

営業時間　9:45～18:00

9 月

営業時間　9:45～18:00

11 月

7 月

営業時間　9:45～18:00

8 月

10 月

営業時間　9:45～18:00

12 月

2025年度営業日カレンダー
5 月

営業時間　9:45～18:00

4 月 6 月

営業時間　9:45～18:00営業時間　9:45～18:00